
Uchwała Nr XXII/260/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22.04.96 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania zakładu budżetowego pod nazwą 

Miejska Biblioteka Publiczna. 

Na podstawie art.18 ust.2p.9 “h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami), art.1 p.11 “a” i p.23 “c” i “h” ustawy z dnia 

17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 

pomiędzy organami gminy a organami administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 

ustaw (Dz.U.Nr 34 poz.198 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 

stycznia 1991 r. prawo budżetowe (Dz.U.Nr 72/93 poz.3 44 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej Nr.X/102/95 z dnia 20 marca 1995 r. w sprawie powołania 

zakładu budżetowego pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna wprowadza się następujące 

zmiany :  

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie :  

a. “ Siedzibą Biblioteki jest budynek położony w Szczecinie przy ul. Jana Marii 

Hoene Wrońskiego 1, a terenem działania Gmina Miasto Szczecin”.  

2. § 3 załącznika nr 1 do uchwały stanowiący Statut Miejskiej Biblioteki Publicznej 

otrzymuje brzmienie :  

a. “ Siedzibą Biblioteki jest budynek położony w Szczecinie przy ul. Jana Marii 

Hoene Wrońskiego 1, a terenem działania Gmina Miasto Szczecin”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


